РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Майорского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов Майорского
сельского поселения четвертого созыва                            27 августа 2021  года

         В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 27.08. 2021 года № 191 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Майорского сельского поселения», Собрание депутатов Майорского сельского поселения Орловского района четвертого созыва решило:

        1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Майорского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
        1) Председатель Совета ветеранов и инвалидов Майорского сельского поселения – Фомину Элю Васильевну;
        2) Специалиста первой категории Администрации Майорского сельского поселения Полякову Ирину Михайловну;
        3) Худрука МКУК МСПОР «Майорского сельского дома культуры» Колесникову Анну Александровну;
        2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Полякова Ирина Михайловна.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Майорского сельского поселения                                      Т.Н. Безуглова

х. Майорский
27 августа 2021 года
№ 193